



Referat styremøte 9/22-23 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: 11. april 2023

Sted: Teams

Tilstede: Ellinor Stakkeland, Morten Hage, Geir Mikalsen, Espen Eikemo, Siri Fidjeland

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Vedtak: Referatet er godkjent		
2	Leder <ul style="list-style-type: none">• Handlingsplan gjennomgått. Foretatt noen justeringer som er ført inn i handlingsplanen• Stafettuttak -oppsummering. Kriteriene som er satt til stafettuttak ser ut til å ha fungert. Viktig at det blir sendt ut god informasjon om disse før uttak på aktuelle renn• Økonomisk støtte til de som har søkt trener 2 kurs. Det gis støtte for påmeldingsavgift på 3500 for de som er påmeldt. Dette er en engangsstøtte for vårens kurs. Nye søknader vil bli vurdert i hvert enkelt tilfelle• Bildedeling- Siri utarbeider et forslag til retningslinjer for bildedeling på nett		
4	Nestleder <ul style="list-style-type: none">• Regnskap og budsjett SSS vil være klar til tinget• Trenere vil bli tilbudt 2-årskontrakter for å sikre kontinuitet og forutsigbarhet på trenersiden		

5	Sport og arrangement <ul style="list-style-type: none"> • Forslag til terminlista blir ferdigstilt når datoer for renn ligger klar hos NSSF • Øvelser på cupavslutning vil bli et tema på Tinget i mai • Vi må framover ha søkelys på å rekruttere flere TD krets • Geir lager forslag til mal for invitasjon til kretsrenn, slik at denne blir standardisert 		
6	Kasserer <ul style="list-style-type: none"> • Kasserer gikk gjennom budsjett og regnskap for styret • Foreløpig ikke svar fra VM-fondet eller SR bank om støtet til orgeltramp div. 		
7	Sekretær <ul style="list-style-type: none"> • Ingen kommentarer 		
8	Møteplan <ul style="list-style-type: none"> • Morten innkaller til et Teams-møte 2. mai for en gjennomgang av saker til tinget • Kretsting 9. mai klokken 1800-2000. Sted Eiken 		
10	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> • Det ble drøftet om kretsen skal innføre utdeling av hederstegn i kretsen. Saken tas med videre. 		

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Geir Mikalsen, sekretær